כ"ט חשוון תש"פ
27 נובמבר 2019

אל:
המשתתפים במכרז 32/19
לאספקת שירותי ייעוץ בנושא ציות

שלום רב,

**הנדון: תשובות לשאלות הבהרה**

1. להלן תשובות לשאלות הבהרה שהבנק נשאל במכרז זה.
2. במסגרת שאלות הבהרה ששאלו מציעים, נכללו גם בקשות שעניינן אינו "הבהרות", אלא בקשות לשינויים במסמכי המכרז, והסתייגויות שונות מהוראות במסמכי המכרז.

כמו כן יחולו החריגים המנויים בסעיף 8.8 לעיל.</p>

בברכה,
ליטל בן אבו
אגף הרכש

## נספח א- הסבר על רישום להשתתפות במכרז ואופן הגשת הצעות לתיבה החדשה

1. **רישום להשתתפות במכרז ואופן הגשת הצעות**
- 1.1. המכרז ינוהל כמכרז ממוכן לפי תקנה 19ג לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג – 1993 (להלן: "תקנות חובת המכרזים"). ההצעות למכרז יוגשו למערכת המכרזים האלקטרונית, עד המועד האחרון להגשת ההצעות במכרז.
- 1.2. ההשתתפות במכרז דורשת הרשמה מראש במערכת המכרזים האלקטרונית (להלן: "הרישום למכרז") אל מול חברת משיק (להלן: "החברה"). לצורך הרישום למכרז על המציע למלא את טופס הרישום למכרז, המצורף כנספח 1.